
„Maz- M? W

 

Najemnl’ smlouva,

kterou uzavřely podle § 663 a násl. zákonacís. 40/1964 Sb.,občanského zákoníku,

ve znění pozdějších predpísů

3

Smlouva o Výkonu činnosti odborného lesního

hospodáře,

kterou uzavřely podle § 37 zákona čís. 289/1995 Sb., o lesích :1 o změně a doplnění

některých zákonů (lesní zákon)

smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Píolcešovo náměstí 8 729 30 Ostrava

zastoupeno RNDr Lukášem Ženatým, Ph.D.,náměstlcem primátora

IČ:. 00845451 _

DIČ: CZOOS45451 (není plátce DPH)

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu: 19—1649297309/0800

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: 8500100827

(dálejen pronojímatel)

a

Ostravské městské lesy, s.r.o „

se sídlem Osthava—Zábřeh ABIOŽB 2/3124, PSC 700 ‘30

zastoupena jednatelem Zdeňkem Kwapulínskím

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

Bankovní spoj ení: GE Money Bank, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 79706—734/0600

(dálejen nájemce)

I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

„se.slcutečností v_ době, uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.



g
o

II.

Předmět a účel nájmu

Pronajímatel je vlastníkem pozemků včetně trvalých porostů uvedených v příloze čís. 1

této smlouvy.

Pronajímatel je vlastníkem budov uvedených v příloze čís. 2 této smlouvy.

Pronajímatel přenechává nájemci k užívání za úplatu pozemky včetně trvalých porostů

uvedené V příloze čís. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a dále budovy uvedené

v příloze čís. 2, kteráje nedílnou součástí této smlouvy, dále jen „předmět nájmu“.

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu vjemu známém stavu, tento jej v tomto

stavu do nájmu přejímá a zavazuje se jej užívat ke smluveněmu účelu a řádně o něj
pečovat.

Účelem nájmu je zajištění hospodaření na lesním majetku vlastníka lesa — statutárního
města Ostravy, které vyplývá ze zákona čís. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen lesní zákon) a
zajištění hospodaření na dalším majetku pronajímatele podle přílohy čís. ] této smlouvy.

III.

Nájemné

Pronajímatel pronajímá nájemci předmět nájmu, atopozemky za nájemné ve výši 25O,- Kč/ lha/ rok, tj. 274.750,— Kč abudovy za nájemné ve výši
210.000; Kč/rok,'tedy celkem

3 14.75O; Kč ročně.

Nájemce se zavazuje platit roční nájemné dopředu pololetně, a to ve dvou splátkách vždy
k 1.3. a k 30.9. příslušného kalendářního roku na účet pronajímatele uvedený v záhlaví
této smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky rovnající se vždy' pololetnímu
nájemnému na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Poměrná část ročního nájemného,

bude uhrazena nejpozději do 15 dn
uvedený v záhlaví smlouvy.

je oprávněn jednostranně nájemné zvýšit od prvního dne prvého měsíce
běžného kalendářního roku o částku odpovídající míře inflace za předchozí kalendářní rok
zveřejněné příslušným statistickým úřadem. O této skutečnosti bude nájemce uvědomen
písemnou formou, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy bude míra inflace zveřejněna
příslušným statistidcým úřadem, nejpozději však do konce kalendářního roku, ve kterém
došlo ke zveřejnění. Zvýšené nájemné je nájemce povinen zaplatit i zpětně za období od
1.1. do 3l.l2. toho roku, ve kterém bylo zvýšení oznámeno, & to do 30 dnů ode dne

doručení oznámení pronajímatele o tomto zvýšení níjemného. Pro další období je nájemce
povinen platit nájemné včetně výše uvedeného zvýšení. Tato každoroční úprava výše

Pronaj ímatel

2



 

nájemného vyplývá přímo ztéto smlouvy a není k ní zapotřebí uzavírat dodatek ke

smlouvě.

'

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se pronajímatel plátcem DPH, bude nájemné

zvýšeno o toto DPH. 0 této skutečnosti bude nájemce pronajímatelem neprodleně

uvědomen písemnou formou. Smluvní strany se dohodly, že o zvýšení nájemného

nebudou uzavírat dodatek ke smlouvě.

IV.

Doba a skončení nájmu

Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

Nájemní vztah vyplývající z této smlouvy lze ukončit:a) písemnou dohodou smluvních stran -b) písemnou výpovědí ze strany pronajímatele i nájemce s jednoroční výpovědní lhůtou,

a to ke dni l.října běžného roku

'

c) “písemnou výpovědí ze strany pronajímatele, s 90—denní výpovědní lhůtou, která

počíná běžet od následujícího dne po doručení výpovědi nájemci, a to ztěchto

důvodů:

»
- nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem nájmu
- nájemce je Vprodlení s placením nájemného, vyplývajícího z této smlouvy a

případných dodatků k této smlouvě déle jak 30 dnů
. ,

— nájemce poruší ustanovení této smlouvy a přes písemnou výzvu pronajímatele

nesjedná nápravu ve lhůtě do 30 dnů ode dne obdržení takovéto výzvy

nebo 0) tohoto článku a adresat nepřevezme dopis s výpovedí, platí néVyvratitelná

domněnka, že skončením úložní lhůty se považuje písemnost za doručenou.
V případě, že nájemce podá V průběhu trvání nájmu podle této smlouvy žádost 'o finanční

podporu z „Programu rozvoje venkova“, jenž je dotován z prostředků Evropské unie, na

realizaci projektu (—ů) a této jeho žádosti bude vyhověno, neskončí nájemní vztah

založeny touto smlouvou dříve než uplynutím pěti let od ukončení takového projektu.

Uvedené platíi tehdy, podá—linájemcežádost na tentýž či jiný projekt opakovaně.

„Projektem“ pro účely této smlouvy se rozumí kterékoli 2 Opatření „Programu rozvoje

venkova ČR pro období 2007 — 2013“ s vazbou na lesní hospodářství, zejména se

jedná o Osy I a H, tj.:

a) výstavba, rekonstrukce resp. modernizace lesní dopravní sítě,
b) výstavba, rekonstrukce resp. modernizace zařízení upravující vodní režim

(meliorace, retenční nádrže, apod.),
0) podpora činností vedoucích k usměrňování návštěvnosti lesa a bezpečnosti jeho

návštěvníků, v jejímž rámci budou podporovány zejména tyto činnosti: budování

stezek pro turisty, včetně např. cyklostezek, objektů na nich pro zajištění

bezpečnosti návštěvníků, např. mostky, zábradlí, stupně, zřizování parkovacích

míst, odpočinkových stanovišť, přístřešků, lesních studánek, informačních tabulí

apod.,



,/

5. Nastane-lí případ podle odst. 4 tohoto čl

b
)

(1) pořízení strojů a zařízení na údržbu a opravy lesních cest, pěšin a stezek, na údržbu
a čištění vodních ploch, vodotečí a meliorační sítě, a pořízení ekologických
technologií užívaných v lesnictví.

Dle dohody smluvních stran proto při splnění podmínek zmíněných výše vtomto
odstavci zejména platí, že:

dá—li kterákoliv ze smluvních stran výpověď z této nájemní smlouvy, výpovědní
doba uplyne nejdříve uplynutím pěti let odukončení realizace projektu

- odstoupí-li kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy, odstoupením se tato
ouva ruší ke dni následujícímu po uplynutí pěti let od ukončení realizace

sml

projektu

uzavřou—li smluvní strany dohodu o ukončení tohoto nájemního vztahu, tato
dohoda nabude účinnosti uplynutím pěti let od ukončení realizace projektu,
nedohodnou—li se smluvní strany na pozdějším dni účinnosti takové dohody

ánku, nájemce má povinnost předložit schválenou
žádost o podporu pronajímatcli do 1 měsíce od schválení včetně dokladu o schválení
finanční podpory.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Nájemce odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností na majetku
pronajímatele i vůči třetím osobám.

'

Nájemce je povinen hradit náklady spojené sběžnou údržbou a drobnými opravami
pronajatých budov. Pokud jde o vymezení obsahu pojmu „náklady spojené s běžnou
údržbou“ se smluvní strany dohodly, že zde platí, obdobně ust. § 6 nařízení vlády č.
258/1995 Sb., kterým se provádí občanský zákoník. Pokud jde o obsah pojmu „drobná
Oprava“ rozumí se jí oprava uvedená v § 5 odst. 1 až 4 nařízení vlády č. 258/1995 Sb.

Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a opravami lesních
cest svýjimkou oprav, které budou mít charakter technického zhodnocení. Nájemce
předloží pronajímateli roční plán oprav lesních cest s podrobným odůvodněním
naléhavosti a rozsahu těchtouoprav (včetně fotodokumentace výchozího stavu cesty), také
s předběžným rozpočtem, kde budou rozčleněny opravy běžné a technické zhodnocení.
Technického zhodnocení lesních cest zajistí pronajímatel.

Nájemce je oprávněn provádět technické zhodnocení na pronajatém majetku uvedenem
v příloze čís. 2 této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele a
po dobu trvání nájmu odepisovat technické zhodnocení pronajatého majetku.

Nájemce je Oprávněn sjednat svým jménem smlouvy na dodávky medií (cl. energie,
vody, tepla, plynu apod.).

Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady revize vyhrazených technických
zařízení včetně odstraňování drobných porevizních závad ( viz odst. 2 tohoto článku),
porevizní opravy přesahující rámec drobných oprav zajistí pronajímatel — po předložení

4



 

revizní zprávy nájemcem. V souvislosti s touto činností si pronajímatel _vyhrazuje právo
provádět namátkovou kontrolu revizních zpráv a provedení kontroly odstraňování závad.

7. Nájemce je povinen plnit povinnosti v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární
ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 0 požární prevenci č. 246/2001 Sb., a
dalších právních předpisů a norem v oblasti požární ochrany. Nájemce plní povinnosti na
úseku požární ochrany ve všech budovách, které má v nájmu. Nájemce je povinen
zajišťovat si kontrolu provozuschopnosti hasicích přístrojů, které jsou jeho majetkem. Za
plnění povinností na úseku požární ochrany odpovídájednatel společnosti.

8. Nájemce je dále povinen vybavit budovy prostředky požární ochrany a zajistit dodržování
předpisů o požární ochraně a předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví, vše na své
náklady a V plném rozsahu plnit povinností provozovatele vyhrazených technických
zařízení.

o přístupu do budov, jež jsou předmětem nájmu za účelem kontroly,

9. Pronajímatel má práv

ajemce je povinen

zda je nájemce užívá řádným Způsobem, a to za přítomnosti nájemce. N
zajistit zástupcům pronajímatele přístup do těchto budov;

10. Nájemce je povinen poskytnout pronajímateli všechny potřebné informace popřípadě
podklady, které si pronajímatel vyžádá, vsouvislosti snájmem předmětu nájmu a
s hospodařením nájemce na majetku pronajímatele.

rat předmět nájmu do podnájmu jinému subjektu a to
zejména včelíny nebo jiná krátkodobá zařízení a zemědělské pozemky, pro které nemá
vhodné využití. Podnájemní smlouvu je nájemce povinen předložit pronajímateli (odbor
majetkový) do 1 měsíce od jejího uzavření. Již uzavřené podnájemní smlouvy nájemce
předloží vkopii pronajímateli (odbor majetkový) do 1 měsíce „ode dne účinnosti této
smlouvy.

ll. Nájemce je oprávněn přenecl

12. Nájemce je povinen předat pronajímateli předmět nájmu poslední den nájmu bez ohledu
na způsob ukončení smluvního vztahu ve stavu odpovídajícímu účelu uzavření této
smlouvy, o čemž bude pořízen písemný protokol.

13. Nájemce je povinen informovat pronajímatele (odbor majetkový) o všech žádostech o
jakékoli dotace, předložit seznam schválených dotací a jejich čerpání vždy nejpozději do
3 O. 1 l. . běžnéhokalendářního_roku.

14. Pronajímatcl souhlasí s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Moravskoslezske'ho kraje
nájemci (usnesení R 8371/129 z 7.3.2006) a spodáním příslušné žádostí. Nájemce je
povinen pronajímatele písemně informovat o poskytnutí příspěvku a jeho hospodárného
využití. Pronajímatel má právo kontroly hospodárnosti využití takto poskytnutého
příspěvku.



>
.
—

t
o

4.

VI.

Cínnost
odborného

lesního hospodáře

Pronajímatel jakožto vlastník lesa, hospodařící podle lesního hospodářského plánu ( § 24

odst. 3 lesniho zákona) uzavírá tímto s nájemcem jakožto odborným lesním hospodářem

smlouvu o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře (také jen „OLH“) v souladu s §

37 odst. 1 lesního zákona.

Nájemce má kčinnosti odborného lesního hospodáře licenci udělenou Rozhodnutím

Magistrátu města Ostravy, odborem životního prostředí, čís. 77/2004 L ze dne 3. 5. 2004

s právní mocí dne 27. 5. 2004.

Nájemce se zavazuje vykonávat funkci odborného lesního hospodáře podle ust. § 37 odst.

l lesního zákona, a to zejména plněním těchto povinností:. Zabezpečuje zpracování lesního hospodářského plánu (dále jen LHP) na náklady

vlastníka. O státní dotaci na zpracování LHP požádá vlastník.
o Průběžně sleduje stav lesa na předmětu pronájmu, vykonává prevencí v ochraně lesů,

průběžně průkazným způsobem monitoruje & vyčísluje škody způsobené zvěří a

škody způsobené dalšími škodlivými činiteli vnávaznosti na jeho povinností

Vyplývající z ust. § 32 lesního zákona a činí v této věci nezbytná opatření,

bezodkladně vyznačuje kůrovcovou hmotu k asanaci a vyčísluje škody zvěří dle § 55,

odst. 1, zákona čís. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. Dále

uplatňuje nároky na náhradu škody podle § 55 uvedeného zákona o myslivosti

jménem vlastníka.

. Zajišťuje činnosti vyplývající z LHP, zejména zpracování projektů zalesnění holin

. Průběžně soustřeďuje podklady a vede lesní hospodářskou evidenci, zejména o

plnění závazných ustanovení LHP, o provedení výchovných zásahů a () provedené

obnově lesa v jednotlivých porostech a plní povinnosti vyplývající z ust. § 40 lesního

Zákona

. Vyznačuje výchovné a Obnovní těžby
. Zpracovává návrh ošetření a vylepšení kultur do doby zajištění
. Poskytuje konzultační služby podle požadavků vlastníka

a

Nájemce se zavazuje informovat pronajímatele o činnosti OLH vždy Ix ročně písemně

předložením výroční zprávy (odboru majetkovému — OMJ a odboru komunálnímu a

bytovému — OKaB). O průběžně činnosti bude nájemce informovat pronajímatele vzdy

písemně lx-měsíčně do

olou pronajímatel zjistí, že rozsah a kvalita vykazovaných činností

V případě, že kontr

cutu ve výši

OLH neodpovídá skutečnosti zaplatí nájemce jakožto OLH smluvní pol

l0.000,—Kč za každé jednotlivé pochybení. Pokuta bude splatná na základě výzvy

pronajímatele. Uhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na náhradu

případně vzniklé škody, kterou je nájemce povinen zaplatit.

Pronajímatel jakozto

nájemci částku 280,



k30.11. kalendářního roku. Pronajímatel (OKaB) tuto fakturu zkontroluje a porovná

směsíčními vyúčtovánímí předkládanými nájemcem pronajímateli (OMJ), které

pronajímatel již odsouhlasil. Tuto kontrolu provede pronajímatel do 5 pracovních dní po

obdržení souhrnné faktury. Po této kontrole bude faktura nájemci proplacena (lhůta

splatnosti faktury je 14 dní).

7. Sjednaná finanční částka uvedená v předchozím odstavci tohoto článku za činnost OI.H

podléhá po uplynutí každých 12—ti měsíců ode dne účinnosti této smlouvy valorizací ve

výši 5%. Smluvní strany se dohodly, že tato každoroční úprava vyplývá přímo z této

smlouvy a není třeba k ní uzavírat dodatek.

VII.

Závěrečná
ustanovení

C
D

Ě % E ?; E b—J
“
<

“
É 9
.

:
.

B
)

V
X

£
.

J
“

(N
p

F
2

&
'

8 š 5
‘

š
I
5

*
t
:

»
:

(
'
D

C
l
.

g
.

& Š

"
U 8
.

'
U
)
—

V
J %

“
U
H (
D

O &
‘
<
f

m N (
D

(
3
“

‘
1

D
)

2. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní smluvní vztah kpředmětu nájmu založený

Smlouvu o nájmu čís.02572/1999/MJ ze dne 30.12.1998 ve znění dodatků čís. 1 až 11,

končí dnem, který předchází dni účinnosti této smlouvy. ' '

3. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze vzestupně číslovanými

písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými, s výjimkou případů uvedených v čl.

IH. odst. 4. a 5. této smlouvy a V čl. Vl. odst. 7 této smlouvy.

4

4. Smlouva nabývá účinnosti dne 1. l. 2008.

Smlouva je vyhotovena V pěti stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží čtyři vyhotovení

a nájemce obdrží jedno vyhotovení.

.‘
J‘

Přílohy: čís.1 — seznam pozemků, sestávající z 11 listůčís.2 — seznam budov, sestávající z 1 listu

VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona čís. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů :

1. O záměru obce pronajmout pozemky včetně trvalých porostů uvedené v příloze čís. l

a budov uvedených V příloze čís. 2 rozhodla rada města dne 3. 4. 2007 usnesením čís.

1000/17 a dne 2. 10. 2007 usnesením čís. 2308/36.



/
2. Záměr obce pronajmout pozemky včetně trvalých porostů uvedené v příloze čís. 1 a

budovy uvedené vpříloze čís. 2 byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města

Ostravy od 5. 4. 2007 do 23. 4. 2007 a od 9. IO. 2007 do 23. 10. 2007.

uvedených v příloze čís. 2 této smlouvy, o uzavření smlouvy o výkonu činností lesního

hOSpodáře, o uzavření nájemní smlouvy a o ukončení nájmu založeného Smlouvou o

nájmu čís.02572/1999/MJ ze dne 30. 12. 1998 ve znění dodatků čís. l až 11, rozhodla

V Ostravě due ...... %.). (. l . . ”QC. %
V Ostravě dne .. jg]! %>?£0671

 

za Ostravské městské lesy, s;;

zmocněnec RNDr. Lukáš Zenatý, Ph.D.
Zdeněk Kwapulínskí

náměstek pn'mátora

jednatel společnosti



Seznam pozemků

k.ú. Bartovice. obec Ostrava

parc. č. 26

parc. č. 1063/4

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

ppč. 417/2

ppč. 452/15

ppč, 452/17

ppč. 771

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Radvanice, obec Ostrava

parc. “. 721/2

parc.

parcl

parc.

parc.

parc.

m
o

(
=
<

o
<

. 855/2

. 856/2

. 857/20
<

O
<

. 1654/4

. 2029/2

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Hošťálkovice, obec Ostrava

. 1258/1

1317/1

1326

. 1327/1

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc. .1600

parc č. 1601

1328

1329

1330

1331

. 1332

1333

1336

1337

.1547/1

1548

1558

1559

.1596.

1597

1598

.1599/1

_
O
c

_
O
<
p
c

_
O
<

(
$
<

_
O
<

O
ť

(
)
(
O
<

O
<

O
<

(
>
<
O
t

(
>
<

O
<

_
0
<

O
<

p
c

_
O
<

O
z

O
<

O
<

(
)
(

(
>
<

1327/2

.1335

1599/2

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, jiná plocha

ost. plocha, manplocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

ost. plocha, 081. komunikace

lesní pozemek

__ ost. plocha? ost. komunikace

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zahrada

Příloha č. 1

4865 m2

499 1612

53912 m2

827 m2

22379 m2

4511 m2

358 m2

325 m2

108 1112

12281 1112

16259 m2

. 788 m2

67290 m2

1677 m2

,- 1174 m2

3958 m2

973 m2

68312 m2

1528 m2

331 m2

8733 m2

964 mz

33760 m2

798 m2

75646 m2

2823 m2

110135 1112

1959 m2

205515 m2

888 m2

303 m2

98 m2

44086 m2

2932 m2

534 m2

832 m2

873 m2



parc. č. 1602

parc. č. 1603

parc. č. 1604/1

parc. č. 1604/2

parc. č. 1605

k.ú. Výškovice u Ostr

O
<

parc. .724

parc. č. 729

parc. č. 731/12

parc. č. 731/13

parc. č. 731/15

parc. č. 734/2

parc. č. 853

parc. č. 855/1

parc. č. 855/4

. č. 941/2

zahrada

zahrada

zast. plocha a nádvoří

zast. plocha a nádvoří

zahrada

avv, obec Ostrava

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

(EN)

lesní pozemek

lesní pozemek

(EN)

k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava

p.p.č. 884/1

p.p.č. 884/6

p.p.č. 884/7

p.p.č. 885

1esn1' pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

k.ú. Zábřeh nad Odrou. obec Ostrava

p.p.č. 807/1

p.p.č. 817/1

p.p.č. 884/1

p.p.č. 884/2

p.p.č. 906/6

p.p.č. 946/1

p.p.č. 947/1

p.p.č. 947/2

p.p.č. 948

p.p.č. 950/2

p.p.č. 951

p.p.č.- 953/1

p.p.č. 953/2

p.p.č. 954

p.p.č. 955/1

p.p.č. 974/1

p.p.č. 994/1

p.p.č. 1119/3

p.p.č. 1149/8

p.p.č. 1393/1

p.p.č. 1395/1

p.p.č. 1395/2

p.p.č. 1396/1

p.p.č. 1398/1

p.p.č. 1401/1

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

Iesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

1esm' pozemek

lesní pozemek

I
Q

342 m2

232 m2

558 m2

23 m2

1043 m2

939 m2

5863 m2

31055 m2

3568 m2

3312 m2

2 m2

2414 1112

27933 m2

175 m2

218 na2

48076 m2

1744 m2

242 m2

1910 m2

1812 m2

3607 m2

8525 m2.

1384 m2

9782 m2

' 2126 m2

3347 m2

3331 m2

6907 m2

1208 1112

1728 m2

5974 m2

2177 1n2

12154 m2

4894 m2

1269 m2

1823 m2

846 m2

2489 1112

1685 m2

31457 m2

55 m2

21745 m2

152106 m2

62928 m2



\
_
\
\

'

ppč. 1401/5

ppč. 1401/11

ppč. 1401/4

ppč. 1401/8

ppč. 1401/9

ppč. 1401/10

ppč. 1403/1

část ppč. 1459

ppč. 1474

p.č. st. 3492/20

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, man. plocha

zast. plocha, ost.st.objekt

zast. plocha a nádvoří

k.ú. Zábřeh-Hulvákv. obec Ostrava

ppč. 317/3

ppč. 317/8

ppč. 317/16

ppč. 330/1

ppč. 351/1

ppč. 351/12

ppč. 356/1

ppč. 367/35

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

1esn1' pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú Zábřeh VŽ, obec Ostrava

ppč. 446/2

ppč. 455/21

ppč. 455/105

ppč. 460/5

ppč. 460/6

ppč. 460/8

ppč. 460/12

ppč. 460/13

ppč. 467/3

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú Dubina u Ostravv. obec Ostrava

parc. č. 74

k.ú. Hrušov, obec Ostrava

parc. č. 8527 „

parc. č. 1206

lesní pozemek

1esn1' pozemek

lesní pozemek

k.ú. Mariánské Horv, obec Ostrava

ppč. 238
lesní pozemek

k.ú. Nová Ves u Ostravy. obec Ostrava

ppč. 161/16

ppč. 168/1

ppč. 168/11

ppč. 168/14

ppč. 168/29

ppč. 168/31

ppč. 168/35

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, neplodná půda

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, jiná plocha

ost. plocha, manipulační plocha

b
.
)

731 nf

2 m

1661 m

182 m

52 m

286 m

3754111

20794 m2

326 rn2
.)

319m-

N
N
I
Q
M

N
N

33501 m2

13997 m2

4350 m2

40891 m2

33495 m2

2125 m2

20198 m2

2548 m2

-1 155 m2

4897 m2

2131 m2

13626 m2

3081 m2

5144 m2

1408 m2

_ 4550 m2

2672 m2

3433 m2

1216 m2

1828 m2

4887 m2

233 m2

25478 m2



 

 

 

 

p.p.č. 168/43 lesní pozemek

p.p.č. 168/51
1esní pozemek

341m2
p.p.č. 168/52 lesní pozemek

13 m2
p.p.č. 169/1 lesní pozemek

222791112
p.p.č. 169/3

lesní pozemek
1921 m2

p.p.č. 172/1 ost. plocha, neplodná půda 607 m2
p.p.č. 203/3

lesní pozemek
24567 m2

p.p.č. 212/1
lesní pozemek

6962 m2p.p.č. 212/4
lesní pozemek

20246 m2
p.p.č. 230/1 lesní pozemek

7581 m2p.p.č. 242/1 Iesm' pozemek 14315 m2
p.p.č. 245/1

lesní pozemek
48110 m2

p.p.č. 254/4 lesní pozemek
86604 m2

p.p.č. 254/6
lesní pozemek

38210 m2

k.ú. Pustkovec, obec Ostrava

parc. č. 4528 (EN)
20867 m2

k.ú. Proskovice, obec Ostrava

parc. č. 22 (PK)
1347 m2

parc. č. 23 ' (PK)
200 m2_parc. č. 43 (PK)
203 m2

parc č. 44
zast. plocha a nádvoří 886 m2

parc. č. 45/1 zahrada
1187 m

parc. č. 45/2 zahrada
* 18 m2

pare. č. 85/14 (PK)
1324 m2

parc. 6. 85/18 (PK)
2064 m2

parc. č. 86/1 (PK)
21482 m2

parc. 6. 183 (PK)
9162 m2

parc. č. 245/32 (PK) ‘ 8352 m2
parc. č. 247 (PK)

1169 m2
parc. č. 385/1 (PK)

4137 m2
parc. č. 391

lesní pozemek
1967 m2parc. č. 529 (PK)

16969 m2pam č. 635 (PK)
6564 m2parc. 6. 636 (PK)
102 m2

parc. č. 637 , (PK)
105 m2

parc. 6. 638 (PK)
1277 m2

parc. č. 658/5 lesní pozemek
291 m2

parc. č. 73 8/1 1 lesní pozemek
103 m2

parc. č. 753 lesní pozemek
1187 m2

parc. č. 838 lesní pozemek
685 m2

parc. č. 900 (PK)
1193 m2

k.ú. Nová Plesná, obec Ostrava. obec Ostrava

parc. č. 271/1 lesní pozemek
197 1112

parc. č. 276/1 lesní pozemek
177 m2

parc. č. 281/1 lesní pozemek
206 1112

63501 m2

parc. č. 244 lesní pozemek



 

k.ú.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

Stará Plesná. obec Ostrava

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č

č

č

č.

č

č

č

č.

56

331/1

331/6

331/7

333

334

391/3

391/5

805/1

805/11

806/6

806/7

806/8

806/9

817/1

821/1

. 843/2

, 845/2

. 845/3

860/1

. 914

. 936/3

. 936/5

953

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

zast. plocha a nádvoří

Zahrada

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č

č

č

č

č

č

č

č.

43

56/1

985/1

1661

1662

1663

1664

1665

1668

1672

1673

1674

1675

2192

2249

.2250

.2251

.2252

.2253

.2254

.2255

.2260

2270

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek —

ost. plocha, ost.komum'kace

ost. plocha, ostkomuníkace

ost. plocha, ostkomunikace

ost. plocha, ostkomunikace

(EN)
lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

trvalý travní porost

zast. plocha a nádvoří

zast. plocha a nádvoří

lesní pozemek

lesní pozemek

2158 m2

143643 m2

241 m2

505 m2

274 m2

4891 m2

29487 m2

61 1112

313490 m2

110 m2

359 m2

500 m2

301 m2

29 m2

1996 m2

165590 m2

6241 m2

296 m2

2300 m2

176806 m2

70970 m2

117885 m2

384 m2

6161112

.)

1043 m—

3021 m2

1251 m-2

" 1719 m2

2028 m2

5794 m2

1976 m2

843 m2

198175 m2

157156 m2

407581 m2

242410 m2

51731 m2

2556 m2

19008 m2

3897 m2

873 m2

28817 m2

1000 m2

1 m2

4 m2

5142 m2

7533 m2



 

parc.

parc.

parc. .

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

_
O
<

p
c

o
<

O
<

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č. 2398

č. 2400

č. 2401

č. 2402

č. 2404

č.

0

č

č

č

č

'
(
"
x

.
D
<

(
>
<
p
c

_
O
<

_
0
<

_
O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

O
<

.2271

2272

2274

2275

2276

2279

2280

2281

2283/]

. 2283/2

2284

2285

2286

2287

2288

2289

č. 2296/1

č. 2296/2

č. 2299/1

č. 2299/4

č. 2299/6

č.

č

č

č

č

č

2299/8

. 2299/10

. 2299/12

. 2299/14

. 2299/16

. 2299/18

2299/20

2300

2301/1

2302/1

2303

2304

2305/1

2305/2

2308

2310 „ ..

2311/1

2312

2407/1

. 2566

. 2567

. 2568

. 2569

. 2570

ost. plocha, ost. komunikace

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

ost. p1ocha, ost. komunikace

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

ost. pIocha, ost. komunikace

ost. plocha, ost. komunikace

ost. piocha, ost. komunikace

ost. plocha, ost. komunikace

ost. plocha, ost. komunikace

lesni pozemek

zast. plocha a nádvoří

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

(EN)

lesní pozemek

ost. plocha, ostkomunikace

lesní pozemek

1esní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. piocha, ost. komunikace

lesní pozemek '

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, 081. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

ost; plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

ost. plocha, ost; komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

(PK)

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, 081. komunikace

ost. plocha, 051. komunikace

lesní pozemek

1esni pozemek

526 m2

197 m2

5566 m2

479 m2

222 m2

5759 m2

230 m2

343 1112

3792m2

2674 m2

708 m2

660 m2

182755 m2

94 m2

57797 m2

52920 m2

50447 m2

198568 m2

316376 m2

5039 m2

871 m2

460 m2

344 m2

505 m2

306 m2

495 m2

932 m2

676 m2

729 m2

250588 m2

1802 m2

68368 m2

898 m2

13410 m2

131056 m2

1498 m2

1507 m2

159713 m2

2715 m2

958 m2

420 m2

168 m2

1504111

100478 m2

3803 m2

917 612

182780 m2

21247 In2



parc. č. 2571

parc. č. 2572

parc. č. 2573

parc. č. 2574

parc. č. 2575   parc. č. 2576

parc. č. 2577

parc. č. 2578

parc. č. 2579

parc. č. 2580

parc. č. 2598

parc. č. 2599/1

parc. č. 2599/2

parc. 0. 2599/3

část parc. č. 2600

parc. č. 2601

parc. č. 3144

. č. 3158

parc. č. 3159

č. 3160

č.3233

ost. plocha, ost. komunikace

165111 pozemek

ost. p1ocha, ost. komunikace

lesní pozemek

1esn1' pozemek

Ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

165111 pozemek

zast. p106ha a nádvoří

orná půda

ost. plocha, jiná plocha

zast. plocha anádvoří

trvalý travní pOI'OSt

trvaIý travní porost

165111 pozemek

165111 pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Nová Bělá, obec Ostrava

parc. č. 1574/1

parc. č. 1575

165111 pozemek

lesní pozemek

k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava

parc. č. 1080

parc. č. 1484/2

parc. č. 1484/3

parc. č. 1949/5

parc. č. 2034/10

parc. č. 2034/28

parc. č. 2034/30

parc. č. 2079/77

parc. č. 1735/4

parc. č. 1917/6

parc. č. 2002/17

parc. č. 2166/8

parc. č. 2166/9

parc. č. 2166/13

parc. č. 2168/1

parc. č. 2168/3

parc. č. 2172/5

parc. č. 2174/1

parc. č. 2175/3

parc. č. 2175/4

parc. č. 2176/2

parc. č. 2178/3

parc. č. 2233/1

163111 pozemek

165111 pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

165111 pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

1esní pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

165111 pozemek

lesní pozemek

591 m2

r9682 m2

692 m2

20815 m2

69004 m2

792 m2

181960 m2

15920 m2

19294 m2

47983 m2

212 m2

2038 m2

622 m2

265 m2

831 m2

131 m2

54111 1112

27237 m2

108 m2

27662 m2

7989 m2

277889 m2

19175 m2

36571112

165 m2

103 m2

128 m2

5543 1112

181 m2

69 m2

8135 m2

31 m2

132 m2

138 m2

570 m2

21112

7655 m2

201 m2

29 m2

135 m2

120 m2

39 m2

138 m2

30 1112

7 m2

1001 1112



 

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

k.ú. Poruba. obec Ostrava

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

č

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

č.

v

C

č

č

č

č

c

č

č

č

č

č

č

č.

Č

č

č

č

. 2239/3

2308/1

2308/3

2308/7

2308/8

2312

2314

2321/3

2321/7

2321/8

. 2332/8

. 2332/11

. 2351/4

. 2353/4

2354/1

. 2356/1

. 2356/4

. 2356/5

. 2357

. 1793/3

. 1799/1

. 1799/10

. 1826/2

. 480/3

. 509

. 527

. 1826/3

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

1esní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

1es11í pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

1esn1' pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

(PK)

(PK)

(PK)

(EN)

k.1'1 Poruba-sever, obec Ostrava

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

k.ú. Svinov. obec Ostrava

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

č

č

c

č

c

č

č

O
r

0
<

0
<

O
<

_
O
<

(
>
<

(
>
<

(
“
x

. 3525/2

. 3665/3

. 3665/6

. 3670/2

. 3674/12

. 3674/13

. 3658/9

.44/1

. 1766

. 1771

. 1775

.2129/1

2129/2

.2130

„2375/14

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

1esn1' pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

trvalý travní porost

lesní pozemek

1esm' pozemek

lesní pozemek

1155 m2

398 m2

817 n12

1441112

213 m2

236 m2

287 m2

180 m2

241 m2

74 m2

63 m2

61 m2

160 1112

49950 m?-

1653 1112

78687 m2

1025 m2

12 m2

25519 m2

74242 m2

22681 m2

' 142675 m2

2668 m2

1408 n13

1 15517 m2

42019 m2

48963 m2

18054 1112

104 m2

259 m2

79 m2

17 111

547111

430 m2

2

2

5130 m2

44489 m2

149883 m2

4033 1112

874 m2

457 m2

91468 m2

3879 m2



 

k.ú. Martinov ve Slezsku, obec Ostrava

parc. č

parc.

parc.

' parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc. (
“
x

_
O
<
O
<

O
<

_
O
<

_
O
c

'
(
“
x

(
)
(

O
c

O
<

O
<

(
>
<

(
>
<

o
<

. 2647/1

. 2670/7

. 2692/1

. 2692/3

2693

2694

2707

. 2712/7

2739/1

2740

2742

. 2743/1

. 2743/2

3003

. 3004

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, jiná plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

 

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

 

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

č. 515/1 lesní pozemek

č. 753/4 lesní pozemek

č. 2977 lesní pozemek

č. 5265/6 1esní pozemek

č. 5303/6 lesní pozemek

č. 1991/21 (EN)

č. 1072/1 . (PK)

k.ú. Polanka nad Odrou. obec Ostrava

č. 2550 (EN)

č. 2558 (EN)

č. 2565 (EN)

č. 3049/3 lesní pozemek

č. 3049/5 lesní pozemek

č. 3054/6 lesní pozemek

č. 3054/8 lesní pozemek

č. 3054/1 1 lesní pozemek

č. 3082/5 lesní pozemek

k.ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava

č. 1244/14 lesní pozemek

č. 1248/4 lesní pozemek

č. 1270/1 lesní pozemek

č. 1270/3 lesní pozemek

č. 1270/4 lesní pozemek

č. 1270/5 lesní pozemek

č. 1286/2 lesní pozemek

č. 1287/2

č. 1289/5 lesní pozemek

ost. plocha, ost. komunikace

4770 m"-

4272 m2

9228 m2

381 m2

5028 m2

3557 m2

6889 m2

283 m2

2855 m2

2897 m2

10391 m2

7126 m2

109 m2

1036 m2

2339 m2

10970 m2

770 m2

31984 1112

40020 1112

17440 m2

30527 m2

29990 m2

24420 m2

1440 m2

2565m2

463 m2

327 m2

13 m2

15 m2

19 m2

43 m2

22443 m2

7146 m2

6810 m2

6353 m2

4494 m

122 m2

6932 m2



 

k.ú. Stará Ves nad Ondřeinicí, obec Frýdek Místek

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc .

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

891

999

. 1300/4

1300/5

1669

. 1682/4

. 1685/1

. 1685/8

. 1685/9

1685/14

. 1685/15

. 1686/1

. 1687/2

. 1713/4

1713/6

. 1714/1

. 1717/2

. 1717/3

1718/1

. 1718/3

. 1718/5

1723/5

1731/2

. 1889/2

. 1891/1

1933/2

1955/6

. 1955/14O
z

_
O
<

_
o
<

O
<

(
$
<

_
O
<

_
O
<

(
>
<

O
c

_
O
<
0
<

(
>
<

O
z

{
x

(
$
(

(
>
<

O
z

O
t

(
“
x

O
:

O
<

(
x

O
<

O
<

(
>
<

(
>
<

O
<

O
<

(PK)

(PK)

lesní pozemek

lesní pozemek

(PK)

orná půda

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

omá půda

lesní pozemek

051. plocha, ost. komunikace

ost. plocha, ost. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

orná půda

ost. plocha, 0st. komunikace

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Krásná pod Lysou horou, obec Frýdek - Místek

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

č. 1932/19

č. 1967/2

1970

1972/1

1972/2.
0
(

p
(

p
<

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Horní Datýně, obec Frýdek-Místek

parc.

parc.

328/2

č. 334/2

O
<

lesní pozemek

lesní pozemek

k.ú. Solanec pod Soláněm, obec Hutisko—Solanec

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

parc.

600/10

600/1 1

632/ 1

632/12

634

63 8/1

642/1

642/5

_
o
<

$
%

g
m

p
c

_
O
<

O
<

O
<

p
<

orná půda

omá půda

lesní pozemek

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

ost. plocha, neplodná půda

lesní pozemek

10

29 m2

4 1112

535737 m2

3891 m2

1650 m2

1145 m2

525867 m2

5643 m2

87 m2

100 m2

149 m2

3264 m2

340 m2

70 m2

1507 m2

840 m2

118 m2

, 1271 m2

36781 m2

112 m2

232 m2

128 m2

114 m

2295 m

13155 m

4518 m

40850 m

16301 m

M
N

M
I
n

K
J

N

2223 m2

1878 m2

24545 m2

3038 m2

140 1112

11188 m2

9067 m2

166 m2

377 m2

6293 m2

29346 m

33376 m

1489 m2

40871112

2

2

2



 
r

77/

para. č. 645/3 1esní pozemek

parc. č. 645/5 lesní pozemek

parc. č. 657/8 ost. plocha, ost. komunikace

parc. č. 657/9 1esní pozemek

k.ú. Bobrovníkv, obec Hlučín
 

parc. č. 95 lesní pozemek

parc. č. 451 lesní pozemek

parc. č. 453 ost. plochapst. komunikace

parc. č. 458/1 lesní pozemek

parc. č. 458/2 lesní pozemek

parc. č. 462/7 lesní pozemek

parc. č. 469/1 ost. p100ha, sport. a rekr. plocha

parc. č. 471 lesní pozemek

parc. č. 473 lesní pozemek

parc. č. 478 ost. plocha, ost. komunikace

parc. č. 479/1 trvalý travní porost

parc. č. 479/2 ost. plocha, ost. komunikace

parc. č. 479/3 trvalý travní porost

' parc. č. 481 trvalý travní porost

parc. č. 484 trvalý travní porost

parc. č. 487/1 lesní pozemek

11

4742 1112

1786 m2

319m2

1748 m2

24989 m2

224371 m2

12941 m2

755891 m2

22 m2

25 1112

16506 m2

6186 m2

336883 m2

5542 m2

5309 m2

1607 m2

1048 m2

4349 m2

8095 m2

260521 1112

5774


